(2) 당기와 전기 중 관계기업 투자의 변동내역은 다음과 같습니다(단위: 백만원).

구분 2019.12.31 2018.12.31

상품 3,029 3,523

제품 9,570 8,816

저장품 1,778 2,193

원재료 154 790

소계 14,531 15,322

재고자산평가손실충당금 (1,081) (517)

계 13,450 14,805

구분 2019.12.31 2018.12.31

선급금 28,941 643

선급비용 3,516 3,609

계 32,457 4,252

회사명 소재지
소유지분율(%)

결산월
2019.12.31 2018.12.31

DKI Growing Star 1호 투자조합 대한민국 24.00 24.00 12월

농업회사법인 주식회사 위더그린 대한민국 46.99 46.99 12월

IBK에이원컨버터블 전문투자형사모투자신탁제1호 대한민국 28.35 28.35 12월

리코-시너지콜라보멀티메자닌사모투자신탁제3호 대한민국 29.98 29.98 12월

한국투자PrivateDebt전문투자형사모투자신탁 대한민국 28.85 28.85 12월

흥국코스닥벤처전문투자형사모투자신탁 대한민국 32.70 32.70 12월

제이앤제이파트너알파사모1호(*1) 대한민국 - 31.28 12월

라임글로벌아이무역금융5 1호(*1) 대한민국 - 31.39 12월

구분 2019 2018

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 51

(*) 당기와 전기 중 처분 및 감자하였습니다.

(3) 당기말과 전기말 관계기업의 요약 재무정보는 다음과 같습니다(단위: 백만원).

- 2019.12.31

(*) 당기 중 처분하였으며, 손익 재무정보는 처분 이전 재무성과입니다.

- 2018.12.31

(4) 당기말과 전기말 관계기업에 대한 지분 조정내역은 다음과 같습니다(단위: 백만원).

변경전 기초 34,124 17,071

회계정책변경효과 　

기타포괄손익 중 지분해당액 - (369)

이익잉여금 중 지분해당액 - 369

변경후 기초 34,124 17,071

취득 245 19,801

이익 중 지분해당액 (692) 4,308

기타포괄손익 중 지분해당액 - 48

기타자본잉여금 중 지분해당액 360 -

처분 등(*) (11,397) (5,122)

배당 (1,092) (1,970)

이익잉여금 중 지분해당액 - (12)

기말 21,548 34,124

회사명 유동자산 비유동자산 유동부채 비유동부채 매출액 당기순손익 총포괄손익

DKI Growing Star 1호 투자조합 698 5,976 63 - - (5,548) (5,548)

농업회사법인 주식회사 위더그린 643 12,173 16 13 163 (28) (28)

IBK에이원컨버터블 전문투자형사모투자신탁제1호 295 12,574 - - - 61 61

리코-시너지콜라보멀티메자닌사모투자신탁제3호 2,182 4,251 2 - - 856 856

한국투자PrivateDebt전문투자형사모투자신탁 78 11,104 - - - 204 204

흥국코스닥벤처전문투자형사모투자신탁 139 15,474 39 - - 100 100

제이앤제이 파트너알파사모1호(*) - - - - - (24) (24)

라임글로벌아이무역금융5 1호(*) - - - - - (901) (901)

회사명 유동자산 비유동자산 유동부채 비유동부채 매출액 당기순손익 총포괄손익

DKI Growing Star 1호 투자조합 344 13,930 124 - - 11,868 12,069

농업회사법인 주식회사 위더그린 633 12,202 11 8 144 (184) (184)

에이치알다빈치공모주전문사모투자신탁제2호 - - - - - 254 254

IBK에이원컨버터블 전문투자형사모투자신탁제1호 2,963 9,844 - - - 1,967 1,967

리코-시너지콜라보멀티메자닌사모투자신탁제3호 337 10,399 161 - - 529 529

한국투자PrivateDebt전문투자형사모투자신탁 63 11,036 106 - - 638 638

흥국코스닥벤처전문투자형사모투자신탁 2,735 12,914 - - - (252) (252)

제이앤제이파트너알파사모1호 641 27,641 14,816 - - (5,201) (5,201)

라임글로벌아이무역금융5 1호 60 17,147 - - - 107 107

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 52

- 2019.12.31

- 2018.12.31

14. 유형자산

(1) 당기말과 전기말 현재 유형자산 상세내역은 다음과 같습니다(단위: 백만원).

- 2019.12.31

- 2018.12.31

회사명 순자산 지분율(%)
순자산

지분금액
투자차액 미실현손익 미반영손실

기말

장부금액

DKI Growing Star 1호 투자조합 6,611 24.00 1,587 - - - 1,587

농업회사법인 주식회사 위더그린 12,787 46.99 6,009 - - - 6,009

IBK에이원컨버터블 전문투자형사모투자신탁제1호 12,869 28.35 3,648 - - - 3,648

리코-시너지콜라보멀티메자닌사모투자신탁제3호 6,431 29.98 1,928 - - - 1,928

한국투자PrivateDebt전문투자형사모투자신탁 11,182 28.85 3,225 - - - 3,225

흥국코스닥벤처전문투자형사모투자신탁 15,574 32.70 5,151 - - - 5,151

계 65,454 　 21,548 - - - 21,548

회사명 순자산 지분율(%)
순자산